CORSO DI LAUREA IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE

RIUNIONE DEL 19 FEBBRAIO 2018 della COMMISSIONE per 'ASSEGNAZIONE ARGOMENTO PROVA FINALE

La Commissione per I'assegnazione dell’argomento relativo alla prova finale del Corso di laurea in Lingue e letterature
straniere moderne, riunitasi il 27 febbraio 2018, ha assegnato le seguenti Prove finali:

Nome Cognome Matricola SSD 1 Relatore

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL

Alexandra Adina Alexandru 1023012 GIAPPONE E DELLA COREA SILVIA RIVADOSSI
Andra-Marina Barbu 1033497 SPS/07 SOCIOLOGIA-GENERALE Garlotta-Mozzana
Erica Battazza 1036606 L-LIN/0O1 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA PIERLUIGI CUZZOLIN

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E
Christian Bessi 1032799 DELL'ASIA SUD-ORIENTALE Simona Gallo

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
Eleonora Betella 1037716 GIAPPONE E DELLA COREA Marco Taddei

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E
Marco Betti 1027998 DELL'ASIA SUD-ORIENTALE Simona Gallo

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
PAOLA BONAITI 1001409 ROMANZA BENSI MARIO

Katia Bortolameolli 1032962 L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA MARCO SIRTORI

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
Matteo Bulloni 1033736 GIAPPONE E DELLA COREA Silvia Rivadossi

Roberta Caglioni L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE Francesca Guidotti

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
Maria Carluccio 1032108 GIAPPONE E DELLA COREA SILVIA RIVADOSSI

Noemi Casale 1032413 L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE Michela Gardini



Sara

Marianna

Marco

Krizia

Giada

Monica

Alessandro
LAURA

Oscar

Alberto
LARA

Gloria

Martina Eleonora
Daniel

Martina

Eleonora

loana Georgiana

Michela
Roberta

Iryna

Veronica
FEDERICA

Paola

Chiari

Chilelli

Colombelli

comaschi

D'Agostini

D'Elisa

ecclesie
agazzi

FACCHI

Fasolini

Filippi
FIORDELLI

Gatti

Germani
Gervasoni

Ghilardi

Ghilardi

Gradinariu

Gritti
ismir

Kalun

Lecchi
LOCATELLI

Locatelli

1033308

1032109

1025528

1035803

1028078

1022830

1030688

1032882

1022820

1033474

1023942

1037590

1023570

1033999

1033383

1028411

1028917

1034571

1022899

1019696

1032431

1034475

1027540

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL

GIAPPONE E DELLA COREA

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
ROMANZA

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
FRANCESE

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

SECS-P/06 ECONOMIA APPLICATA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E
DELL'ASIA SUD-ORIENTALE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-ART/02 STORIA DELL'ARTE MODERNA

L-LIN/21 SLAVISTICA

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE

L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

Elena Agazzi

Sonia Favi

Paolo Barcella

Silvai Rivadossi
Marco-Taddei
TANAKA KUNIKO

Luca Erminio Bruno Bani

mario bensi
MASSIMILIANO VAGHI

Federica Burini

Silvia Rivadossi
Mozzana Carlotta

Davide Del Bello

FRANCESCA PAGANI
Raul Mario Calzoni

Mara Grasseni

Tommaso Pellin

Davide Simone Giannoni

LARISSA D'ANGELO
Pinessi Orietta

UGO PERSI

Mara Grasseni
M GRAZIA CAMMAROTA

IVANA ROTA



Orietta
Valentina

Monica

Anita

Elisa
Sabrina
Veronica

Youssra

Cristina

Alessandro

Deborah

Erica

Alessandra
Paola
Giulia
Alexa

Andrea

Greta

Margherita

Gloria

Silvia

Marta

Edoardo

Karina Narcisa

Maffi
Magri

Malgesini

Mandelli

Mauri
Midali
Orlandi

Oubihi

Paloli

parmigiani

Pezzotta

Polvara

Pontoglio

Ravazzini

Re
Renda

Ricca

Rigamonti

Rizzi Brignoli

Rocca

Sana

Schiavi

Signoroni

Silvestre

1015870

1027396

1038368

1033196

1028576

1032732

1027604

1033842

1038243

1035803

1028078

1022830

1030688

1032882

1033474

1023942

1037590

1023570

1033999

1033383

1028411

1028917

1034571

1022899

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE

L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
ROMANZA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE

L-ART/02 STORIA DELL'ARTE MODERNA

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

M-DEA/O1 DISCIPLINE
DEMOETNOANTROPOLOGICHE

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
ROMANZA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA

ROMANZA

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
ROMANZA

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
FRANCESE

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E
DELL'ASIA SUD-ORIENTALE

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

PAOLO BARCELLA

Michela Gardini

M GRAZIA CAMMAROTA

Mario Bensi

SILVIA RIVADOSSI

CARLOTTA MOZZANA

Orietta Pinessi

Abdellah Gargati

Zaira Lo Franco

mario bensi

MARINA DOSSENA

Mario Bensi

Ivana Rota

Davide Del bello

MARIO BENSI
Marco Sirtori

Paolo Barcella

Francesca Pagani

ANGELA LOCATELLI

MARCO TADDEI

Tommaso Pellin

Federica Burini

Marco Taddei

Massimiliano Vaghi



Cueva

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL

Sarah Felicia Sirianni 1019696 GIAPPONE E DELLA COREA MARCO TADDEI
Andrea Sonzogni 1032431 L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA ELENA AGAZZI
Louisiana L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA

Annamaria Tanase 1034475 INGLESE LARISSA D'ANGELO

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
Lorenzo Tironi 1027540 GIAPPONE E DELLA COREA SONIA FAVI

Noha Tofeile 1015870 L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA Lucia Avallone

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA

Noemi Torri 1027396 INGLESE Stefania Maci
llaria Erminia Turotti 1038368 L-Art/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO Bernadette Majorana
Silvia Vailati

Facchini 1033196 SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE PAOLO BARCELLA

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-

Virna Vermiglio 1032255 AMERICANE VALERIA GENNERO
Paola Zanchi 1032732 M-GGR/01 GEOGRAFIA Federica Burini
Susanna Zanoni 1027604 L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA MARCO SIRTORI

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E

Yuting Zhou 1033842 DELL'ASIA SUD-ORIENTALE Tommaso Pellin
Mersia Partesana 1016187 SPS/05 STORIA e ISTITUZIONI DELLE AMERICHE  Paolo Barcella
Giorgio Pruneri 1032555 L-FIL/LET 09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA Mario Bensi
Lidia Osminkina L-LIN/O1 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA Pierluigi Cuzzolin

La Commissione
Prof. Fabio Scotto — Presidente

Prof.ssa Valeria Gennero - componente



