

**CORSO DI LAUREA IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE**

**RIUNIONE DEL 19 FEBBRAIO 2018 della COMMISSIONE per l'ASSEGNAZIONE ARGOMENTO PROVA FINALE**

La Commissione per l'assegnazione dell'argomento relativo alla prova finale del Corso di laurea in Lingue e letterature straniere moderne, riunitasi il 27 febbraio 2018, ha assegnato le seguenti Prove finali:

<b>Nome</b>	<b>Cognome</b>	<b>Matricola</b>	<b>SSD 1</b>	<b>Relatore</b>
Alexandra Adina	Alexandru	1023012	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	SILVIA RIVADOSSI
Andra Marina	Barbu	1033497	SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE	Carlotta Mozzana
Erica	Battazza	1036606	L-LIN/01 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA	PIERLUIGI CUZZOLIN
Christian	Bessi	1032799	L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE	Simona Gallo
Eleonora	Betella	1037716	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Marco Taddei
Marco	Betti	1027998	L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE	Simona Gallo
PAOLA	BONAITI	1001409	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	BENSI MARIO
Katia	Bortolameolli	1032962	L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA	MARCO SIRTORI
Matteo	Bulloni	1033736	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Silvia Rivadossi
Roberta	Caglioni		L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE	Francesca Guidotti
Maria	Carluccio	1032108	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	SILVIA RIVADOSSI
Noemi	Casale	1032413	L-LIN/03 LETTERATURA FRANCESE	Michela Gardini

Sara	Chiari	1033308	L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL	Elena Agazzi
Marianna	Chilelli	1032109	GIAPPONE E DELLA COREA	Sonia Favi
Marco	Colombelli	1025528	M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA	Paolo Barcella
Krizia	comaschi	1035803	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Silvai Rivadossi
Giada	D'Agostini	1028078	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Marco Taddei TANAKA KUNIKO
Monica	D'Elisa	1022830	L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA	Luca Erminio Bruno Bani
Alessandro	ecclesie agazzi	1030688	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	mario bensi
LAURA	FACCHI	1032882	M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA	MASSIMILIANO VAGHI
Oscar	Fasolini	1022820	M-GGR/01 GEOGRAFIA	Federica Burini
Alberto	Filippi	1033474	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Silvia Rivadossi
LARA	FIORDELLI	1023942	SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE	Mozzana Carlotta
Gloria	Gatti	1037590	L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE	Davide Del Bello
Martina Eleonora	Germani	1023570	L-LIN/04 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE	FRANCESCA PAGANI
Daniel	Gervasoni	1033999	L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA	Raul Mario Calzoni
Martina	Ghilardi	1033383	SECS-P/06 ECONOMIA APPLICATA	Mara Grasseni
Eleonora	Ghilardi	1028411	L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE	Tommaso Pellin
Ioana Georgiana	Gradinariu	1028917	L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE	Davide Simone Giannoni
Michela	Gritti	1034571	L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE	LARISSA D'ANGELO
Roberta	ismir	1022899	L-ART/02 STORIA DELL'ARTE MODERNA	Pinessi Orietta
Iryna	Kalun	1019696	L-LIN/21 SLAVISTICA	UGO PERSI
Veronica	Lecchi	1032431	SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE	Mara Grasseni
FEDERICA	LOCATELLI	1034475	L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA	M GRAZIA CAMMAROTA
Paola	Locatelli	1027540	L-LIN/05 LETTERATURA SPAGNOLA	IVANA ROTA

Orietta	Maffi	1015870	SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE	PAOLO BARCELLA
Valentina	Magri	1027396	L-LIN/03 LETTERATURA FRANCESE	Michela Gardini
Monica	Malgesini	1038368	L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA	M GRAZIA CAMMAROTA
Anita	Mandelli	1033196	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	Mario Bensi
Elisa	Mauri	1028576	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	SILVIA RIVADOSSI
Sabrina	Midali	1032732	SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE	CARLOTTA MOZZANA
Veronica	Orlandi	1027604	L-ART/02 STORIA DELL'ARTE MODERNA	Orietta Pinessi
Youssra	Oubihi	1033842	L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA	Abdellah Gargati
Cristina	Paloli	1038243	M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE	Zaira Lo Franco
Alessandro	parmigiani	1035803	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	mario bensi
Deborah	Pezzotta	1028078	L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE	MARINA DOSSENA
Erica	Polvara	1022830	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	Mario Bensi
Alessandra	Pontoglio	1030688	L-LIN/05 LETTERATURA SPAGNOLA	Ivana Rota
Paola	Ravazzini	1032882	L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE	Davide Del bello
Giulia	Re	1033474	L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	MARIO BENSI
Alexa	Renda	1023942	L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA	Marco Sirtori
Andrea	Ricca	1037590	SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE	Paolo Barcella
Greta	Rigamonti	1023570	L-LIN/04 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE	Francesca Pagani
Margherita	Rizzi Brignoli	1033999	L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE	ANGELA LOCATELLI
Gloria	Rocca	1033383	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	MARCO TADDEI
Silvia	Sana	1028411	L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE	Tommaso Pellin
Marta	Schiavi	1028917	M-GGR/01 GEOGRAFIA	Federica Burini
Edoardo	Signoroni	1034571	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	Marco Taddei
Karina Narcisa	Silvestre	1022899	M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA	Massimiliano Vaghi

Cueva

Sarah Felicia	Sirianni	1019696	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	MARCO TADDEI
Andrea	Sonzogni	1032431	L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA	ELENA AGAZZI
Louisiana Annamaria	Tanase	1034475	L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE	LARISSA D'ANGELO
Lorenzo	Tironi	1027540	L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA COREA	SONIA FAVI
Noha	Tofeile	1015870	L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA	Lucia Avallone
Noemi	Torri	1027396	L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE	Stefania Maci
Ilaria Erminia	Turotti	1038368	L-Art/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO	Bernadette Majorana
Silvia	Vailati Facchini	1033196	SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE	PAOLO BARCELLA
Virna	Vermiglio	1032255	L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE	VALERIA GENNERO
Paola	Zanchi	1032732	M-GGR/01 GEOGRAFIA	Federica Burini
Susanna	Zanoni	1027604	L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA	MARCO SIRTORI
Yuting	Zhou	1033842	L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE	Tommaso Pellin
Mersia	Partesana	1016187	SPS/05 STORIA e ISTITUZIONI DELLE AMERICHE	Paolo Barcella
Giorgio	Prunerri	1032555	L-FIL/LET 09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA	Mario Bensi
Lidia	Osminkina		L-LIN/01 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA	Pierluigi Cuzzolin

**La Commissione**

**Prof. Fabio Scotto – Presidente**

**Prof.ssa Valeria Gennero - componente**